

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Relatório de Co

Pesquisa realizada no dia 08/11/2018 17:27:1

Feira do Livro

Item	Preços
1) Palco Geopace 12m X 11m	3

Preço ComprasNet	Órgão Público
1	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Universidade Federal de Santa Catarina

2) Praticáveis Modulados	3
--------------------------	---

Preço ComprasNet	Órgão Público
1	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Universidade Federal de Juiz de Fora

3) Cabine de Som 3,00m x 3,00M	3
--------------------------------	---

Preço ComprasNet	Órgão Público
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE VIGIA DE NAZARE

4) Camarim Climatizado	3
------------------------	---

Preço Público	Órgão Público
1	FLORES PREFEITURA / (1) PREFEITURA MUNICIPAL DE FLORES

5) CAMAROTE com Tenda em	3
--------------------------	---

Preço ComprasNet	Órgão Público
1	GOVERNO DO ESTADO DE RONDONIA Superintendência Estadual de

6) Barracas Padronizadas 3,00M X	3
----------------------------------	---

Preço ComprasNet	Órgão Público
------------------	---------------

14) Estande Básico - 2 x 2m 3

Preço ComprasNet

Órgão Público

1 MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO | Universidade Federal da Bahia |

15) Estande Básico - 3 x 3m 3

Preço ComprasNet

Órgão Público

1 MINISTÉRIO DO PLANEJAMENTO DESENVOLVIMENTO E GESTÃO |

16) Estande Básico - 4 x 4m 3

Preço ComprasNet

Órgão Público

1 MINISTÉRIO DO PLANEJAMENTO DESENVOLVIMENTO E GESTÃO |

17) Estande Básico - 8 x 8m 3

Preço ComprasNet

Órgão Público

1 PREFEITURA MUNICIPAL DE VIGIA DE NAZARE

18) SALA VIP 10 x 6m 3

Preço ComprasNet

Órgão Público

1 MINISTÉRIO DA SAÚDE | Agência Nacional de Saúde Suplementar

19) Sala Fechada 10 x 6m 3

Preço ComprasNet

Órgão Público

1 MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO | Universidade Federal do Rio Grande do

20) Estrutura para Galpão 15 x 30m 3

Preço ComprasNet

Órgão Público

1 MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO | Fundação Universidade Federal do Mato

21) Piso Elevado com 20mm de altura 3

Preço ComprasNet

Órgão Público

1 PODER JUDICIÁRIO | Tribunal Superior Eleitoral | Tribunal Regional

22) Iluminação e Energização 3

Preço ComprasNet

Órgão Público

1 MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO | Secretaria Executiva | Subsecretaria de

23) Climatização com ar condicionado 3

Preço ComprasNet

Órgão Público

1 PREFEITURA MUNICIPAL DE VIGIA DE NAZARE

24) Palco 12 x 6m 3

Preço ComprasNet

Órgão Público

1 MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO | Secretaria Executiva | Subsecretaria de

25) Camarim Climatizado 3

Preço ComprasNet

Órgão Público

1 MINISTÉRIO DA FAZENDA | BANCO DA AMAZÔNIA

26) Cadeira Plástica sem Braço 3

Preço ComprasNet

Órgão Público

1 MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO | Universidade Federal do Espírito Santo

27) Forração interna de teto e paredes 3

Preço ComprasNet

Órgão Público

1 MINISTÉRIO DA DEFESA | Comando da Marinha | Grupamento de

28) Estrutura para Galpão 15 x 30m 3

Preço ComprasNet

Órgão Público

1 MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO | Fundação Universidade Federal do Mato

29) Piso Elevado com 20mm de altura 3

Preço ComprasNet

Órgão Público

1 PODER JUDICIÁRIO | Tribunal Superior Eleitoral | Tribunal Regional

30) Iluminação e Energização 3

Preço ComprasNet

Órgão Público

1 MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO | Secretaria Executiva | Subsecretaria de

31) Climatização com ar condicionado 3

Preço ComprasNet

Órgão Público

1 PREFEITURA MUNICIPAL DE VIGIA DE NAZARE

32) Forração interna de teto e paredes 3

Preço ComprasNet

Órgão Público

1 MINISTÉRIO DA DEFESA | Comando da Marinha | Grupamento de

33) Cadeira Plástica sem Braço 3

Preço ComprasNet

Órgão Público

1 MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO | Universidade Federal do Espírito Santo

34) Estrutura para Galpão 15 x 45m 3

Preço ComprasNet

Órgão Público

1 MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO | Universidade Federal de Santa Catarina |

35) Piso Elevado com 20mm de altura 3

Preço ComprasNet

Órgão Público

1 PODER JUDICIÁRIO | Tribunal Superior Eleitoral | Tribunal Regional

36) Iluminação e Energização 3

Preço ComprasNet

Órgão Público

1 MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO | Secretaria Executiva | Subsecretaria de

37) Climatizadores Evaporativos 3

Preço ComprasNet

Órgão Público

1 MINISTÉRIO DA DEFESA | Comando do Exército | Comando Militar do

38) SALA DE MINI CURSO 7 x 6m 1

Preço ComprasNet

Órgão Público

1 FUND.INST.BRASILEIRO DE GEOG.E ESTATISTICA | UNIDADE ESTADUAL

39) Piso 25 X 40m 3

Preço ComprasNet

Órgão Público

1 MINISTÉRIO DA DEFESA | Comando do Exército | COMANDO MILITAR

40) Estande Fechado 25 x 40m 3

Preço ComprasNet

Órgão Público

1 MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO | FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO

41) Iluminação e Energização 3

Preço ComprasNet

Órgão Público

1 MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO | Secretaria Executiva | Subsecretaria de

42) Climatização com ar condicionado 3

Preço ComprasNet	Órgão Público
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE VIGIA DE NAZARE

43) Palco 10 x 4m 3

Preço ComprasNet	Órgão Público
1	PREF.MUN.DE SANTA MARIA

44) Cadeira Plástica sem Braço 3

Preço ComprasNet	Órgão Público
1	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Universidade Federal do Espírito Santo

45) Cobertura em Tenda com 3

Preço ComprasNet	Órgão Público
1	Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão

46) Palco 25 x 40m 3

Preço ComprasNet	Órgão Público
1	Prefeitura Municipal de São José dos Pinhais

47) Pórtico em Box truss 3

Preço ComprasNet	Órgão Público
1	MINISTÉRIO DA JUSTIÇA Conselho Administrativo de Defesa

48) Banheiro Químico 3

Preço ComprasNet	Órgão Público
1	Prefeitura Municipal de Ji-Paraná

49) Cerca Modulada Metálica 3

Preço ComprasNet**Órgão Público**

1 FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS

50) Grupo Gerador com Capacidade de 3

Preço ComprasNet**Órgão Público**

1 GOVERNO DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE | Secretaria

51) Grupo Gerador com Capacidade de 3

Preço ComprasNet**Órgão Público**

1 MINISTÉRIO DA CIÊNCIA E TECNOLOGIA | Centro Nacional de Tecn

52) ILUMINAÇÃO -Pequeno Porte 3

Preço ComprasNet**Órgão Público**

1 PREFEITURA MUNICIPAL DE VIGIA DE NAZARE

53) ILUMINAÇÃO -Médio Porte 3

Preço ComprasNet**Órgão Público**

1 PREFEITURA MUNICIPAL DE VIGIA DE NAZARE

54) ILUMINAÇÃO -Grande Porte 3

Preço ComprasNet**Órgão Público**

1 MINISTÉRIO DA DEFESA | Comando da Aeronáutica | GRUPAMENTO

55) Efeitos Especiais 3

Preço ComprasNet**Órgão Público**

1 PREFEITURA MUNICIPAL DE VIGIA DE NAZARE

56) Som Pequeno Porte 3

Preço ComprasNet**Órgão Público**

1 MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO | FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO

57) Som Médio Porte 3

Preço ComprasNet	Órgão Público
1	Prefeitura Municipal de Cacoal

58) Som Grande Porte 3

Preço ComprasNet	Órgão Público
1	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO

Detalhamento dos Preços

Item 1: Palco Geopace 12m X 11m

Quantidade	Descrição
1 Unidade	Em estrutura espacial de alumínio, no formato geodésico, pé direito de

Preço Público 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

Órgão:
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO | Universidade Federal de Santa Catarina |
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Santa Catarina

Objeto:
Serviços de eventos para o IFSC 2018/2019.

Descrição: Palco geospace. Em estrutura de sustentação com tubos e colunas de aço SAE 1020 galvanizado. Cobertura e fechamentos em lona de tela

CNPJ	Razão Social do Fornecedor
04.483.570/0001-30	ANGELA BEATRIZ DA COSTA SALOMAO
10.870.381/0001-13	V3 EVENTOS CORPORATIVOS, ENTRETENIMENTO E TURISMO LTDA.
11.200.051/0001-83	FULLBLESS EVENTOS LTDA - ME

Item 2: Praticáveis Modulados

Quantidade	Descrição
15 Unidades	Em estrutura tubular metálica de Duro alumínio com Plataforma Telescópio

Preço Público 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

Órgão:

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO | Universidade Federal de Juiz de Fora

Objeto: A presente licitação, pelo Sistema de Registro de Preços - SRP, tem por objeto a contratação de empresa especializada para prestação de serviços, sob demanda, de organização de eventos e serviços

Descrição: Praticável - Praticável, tipo plataforma, metálico, pantográfico ou telescópico, unidades com medida aproximada de 2 x 1m, altura com

CNPJ	Razão Social do Fornecedor
11.823.997/0001-04	VILA BRASIL TURISMO LTDA - ME
12.685.506/0001-60	PRONTO PRODUCAO DE EVENTOS EIRELI - ME
13.277.209/0001-49	ARMID FESTAS E EVENTOS LTDA - ME

Item 3: Cabine de Som 3,00m x 3,00M

Quantidade	Descrição
1 Unidade	Em estrutura de alumínio, no sistema octanorm ou similar coberta em l

Preço Público 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

Órgão:

PREFEITURA MUNICIPAL DE VIGIA DE NAZARE

Objeto: Registro de preços visando futura contratação de empresa especializada em prestação de serviços de locação de estruturas para eventos, iluminação, sonorização e trio elétrico para atender as

Descrição: Cabine de Som 3,00M x 2,00M - Em estrutura de alumínio, no sistema octanorm ou similar coberta em lona vinílica sobre tenda em estrutura

CNPJ	Razão Social do Fornecedor
12.507.345/0001-15	CONSTRUMAQ EIRELI - EPP
21.526.029/0001-81	P. S. EVENTOS E SERVICOS EIRELI - EPP
00.802.826/0001-74	IDEE AMAZONIA COMUNICACAO INTEGRADA E PROMOCOES LTDA -

Item 4: Camarim Climatizado

Quantidade	Descrição
50 Metros Quadrados	Piso revestido em carpete de 3mm de espessura, montada no sistema c

Preço Público 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

Órgão:

FLORES PREFEITURA / (1) PREFEITURA MUNICIPAL DE FLORES

Objeto: Contratação de empresa para prestação dos serviços de locação de palco, equipamentos de iluminação, sonorização e demais estruturas

que servirão para abrilhantar as festividades do Município de
Descrição: CAMARIM COM ESTRUTURA METÁLICA: Climatizado em quantidade compatível com a metragem e com mobiliário. Com piso em

CNPJ	Razão Social do Fornecedor
	A. G. PRODUcoes & EVENTOS LTDA ME
	KLA - PROMOCOES E EVENTOS LTDA - ME
	TARCIANA CLEDJAN CALHEIROS DA SILVA - EPP

Item 5: CAMAROTE com Tenda em LonaVinílica 10,00M x 20,00M

Quantidade	Descrição
1 Unidade	Cobertura em estrutura metálica, integrada com fechamento externo e

Preço Público 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais

Órgão:

GOVERNO DO ESTADO DE RONDONIA | Superintendência Estadual de Compras e Licitações

Objeto: Registro de preços para eventual e futura contratação de empresa especializada para a prestação de serviços de locação de equipamentos para eventos, para atender as necessidades da

Descrição: Contratação de empresa especializada em locação de camarote com 50mt em módulos de Estrutura Metálica, com serviço de montagem e

CNPJ	Razão Social do Fornecedor
08.156.871/0001-00	LIMA & SILVA LTDA - ME
63.774.806/0001-57	LEMOS EVENTOS LTDA - ME
12.920.840/0001-51	R DA CRUZ BARROSO - ME

Item 6: Barracas Padronizadas 3,00M X 3,00M

Quantidade	Descrição
21 Unidades	Barracas com fechamento de 1,10m de altura e balcão frontal, construídas

Preço Público 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

Órgão:

PREFEITURA MUNICIPAL DE VIGIA DE NAZARE

Objeto: Registro de preços visando futura contratação de empresa especializada em prestação de serviços de locação de estruturas para eventos, iluminação, sonorização e trio elétrico para atender as

Descrição: Barracas Padronizadas desmontáveis 3,00M x 3,00M Barracas construídas com sistema de montagem rápida, sem desmembramento

CNPJ	Razão Social do Fornecedor
21.526.029/0001-81	P. S. EVENTOS E SERVICOS EIRELI - EPP
12.507.345/0001-15	CONSTRUMAQ EIRELI - EPP

Item 7: Cobertura Geotunel 18m X 40m

Quantidade	Descrição
1 Unidade	Em estrutura espacial de alumínio, no formato geodésico, pé direito de

Preço Público 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

Órgão:

PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA RJ

Objeto:

Contratação de serviços de locação de equipamentos, estruturas e materiais para a realização de eventos.

Descrição:

COBERTURA TUNEL (Modulo 20x40m) conforme edital

CNPJ**Razão Social do Fornecedor**

06.998.228/0001-07

STILUS LOCACAO DE EQUIPAMENTOS E CABINES SANITARIAS LTD

13.236.689/0001-08

LINCONL MENDES GUIMARAES EIRELI

16.555.125/0001-18

CRISNA CAROLINA DA SILVA SANTOS - ME

Item 8: Conjunto de Mesas e Cadeiras

Quantidade	Descrição
30 Unidades	Composto de 01 (uma) mesa plástica quadrada com 04 (quatro) cadeira

Preço Público 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

Órgão:

MINISTÉRIO DA DEFESA | Comando do Exército | Comando Militar da Amazônia | 17ª Brigada de Infantaria de Selva

Objeto:

Contratação de empresas para prestação de Serviços de BUFFET e COFFEE-BREAK, com preparação de ambientes (ornamentação), e com serviço de apoio..

Descrição:

Serviço de locação de conjunto composto por 1(uma) mesa quadrada de polipropileno branca com dimensões aproximadas (LxAxP)

CNPJ**Razão Social do Fornecedor**

10.234.860/0001-43

CELIA M. FERREIRA - ME

02.134.947/0001-10

F F AZZI PARANHOS COMERCIAL EIRELI - ME

15.072.268/0001-06

DENISE NEVES DA SILVA - EIRELI - ME

Item 9: Iluminação e Energização

Quantidade	Descrição
1 Unidade	As luminárias e Refletores com instalação aparente, sustentação mecânica

Preço Público 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

Órgão: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO | Secretaria Executiva | Subsecretaria de Planejamento e Orçamento | Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Acre

Objeto: Contratação de Empresas Especializadas em estruturas de eventos com o objetivo de suprir as necessidades do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Acre IFAC, Reitoria e Campi..

Descrição: Iluminação e Energização de Tendas: Iluminação interna com 4 (quatro) lâmpadas de 500W, com refletores, mistas, e até 04 (quatro)

CNPJ	Razão Social do Fornecedor
23.684.531/0001-46	MYREYA ALVES DOS SANTOS 04434585100
14.947.605/0001-07	NACIONAL SERVICOS PUBLICOS EIRELI - ME
07.204.141/0001-75	LEGALMART LTDA - ME

Item 10: Estrutura para Galpão 30 x 70m

Quantidade	Descrição
2.100 Metros Quadrados	Cobertura em estrutura metálica, integrada com fechamento externo e

Preço Público 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA | Comando da Marinha | Comando de Operações Navais | Comando-em-Chefe-da-Esquadra | Comando da Força de Submarinos

Objeto: Registro de preços para eventual contratação de serviços de locação de materiais para realização de eventos institucionais..

Descrição: Locação de tenda tipo galpão ou piramidal, em duas águas, com estrutura de ferro galvanizado ou alumínio e fechamento em lona

CNPJ	Razão Social do Fornecedor
31.954.621/0001-38	LOCTECH LOCACAO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA - EPP
08.973.746/0001-93	MCT RIBEIRO PRODUCAO DE EVENTOS E SERVICOS DE BUFFET LTDA
16.586.012/0001-80	BEZALEL REFORMAS E DECORACOES LTDA - ME

Item 11: Piso Elevado com 20mm de altura

Quantidade	Descrição
2.100 Metros Quadrados	Piso elevado com estrutura em compensado com espessura e resistênci

Preço Público 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

Órgão: PODER JUDICIÁRIO | Tribunal Superior Eleitoral | Tribunal Regional Eleitoral do Tocantins

Objeto: O presente Termo de Referência destina-se ao registro de preços para

a escolha da melhor proposta para contratação de empresa(s) especializada(s) na locação de banheiro químico, tenda, tenda
Descrição: PISO ELEVADO COM ARMAÇÃO DE METAL DE 35CM DE ALTURA APROXIMADAMENTE, COM TAMPÃO DE MADEIRA REVESTIMENTO DE

CNPJ	Razão Social do Fornecedor
22.794.235/0001-35	D F P COMERCIAL EIRELI - ME
08.804.362/0001-47	FACHINELI COMUNICACAO LTDA - ME
30.214.244/0001-38	A K S PLANEJAMENTO E LOGISTICA PARA EVENTOS EIRELI

Item 12: Iluminação e Energização

Quantidade	Descrição
2.100 Metros Quadrados	As luminárias e Refletores com instalação aparente, sustentação mecânica

Preço Público 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

Órgão: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO | Secretaria Executiva | Subsecretaria de Planejamento e Orçamento | Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Acre

Objeto: Contratação de Empresas Especializadas em estruturas de eventos com o objetivo de suprir as necessidades do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Acre IFAC, Reitoria e Campi..

Descrição: Iluminação e Energização de Tendas: Iluminação interna com 4 (quatro) lâmpadas de 500W, com refletores, mistas, e até 04 (quatro)

CNPJ	Razão Social do Fornecedor
23.684.531/0001-46	MYREYA ALVES DOS SANTOS 04434585100
14.947.605/0001-07	NACIONAL SERVICOS PUBLICOS EIRELI - ME
07.204.141/0001-75	LEGALMART LTDA - ME

Item 13: Climatização com ar condicionado em Split

Quantidade	Descrição
36 Unidades	Sistema de refrigeração com Split's de 60.000 BTU (05tr's) no chamado

Preço Público 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

Órgão:

PREFEITURA MUNICIPAL DE VIGIA DE NAZARE

Objeto: Registro de preços visando futura contratação de empresa especializada em prestação de serviços de locação de estruturas para eventos, iluminação, sonorização e trio elétrico para atender as

Descrição: Climatização com ar condicionado em Split - Sistema de refrigeração com Split s de 60.000 btu (05tr s) no chamado sistema de piso /

CNPJ	Razão Social do Fornecedor
00.802.826/0001-74	IDEE AMAZONIA COMUNICACAO INTEGRADA E PROMOCOES LTDA -

21.526.029/0001-81	P. S. EVENTOS E SERVICOS EIRELI - EPP
12.507.345/0001-15	CONSTRUMAQ EIRELI - EPP

Item 14: Estande Básico - 2 x 2m

Quantidade	Descrição
42 Unidades	Executados com divisórias em TS obedecendo ao projeto conforme esp

Preço Público 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

Órgão:

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO | Universidade Federal da Bahia |
Universidade Federal do Oeste da Bahia UFOB

Objeto:

Eventual contratação de serviços de eventos, para atender às
necessidades da Universidade Federal do Oeste da Bahia.

Descrição: Estande básico - Estande com pé direito de 2,20 de altura (vão livre),
montada com as seguintes características: Paredes: Montadas em

CNPJ	Razão Social do Fornecedor
12.143.987/0001-82	ELETROTHERM MANUTENCAO E CONSTRUCOES LTDA - EPP
23.966.461/0001-19	CHM SERVICOS EIRELI
20.893.199/0001-31	CAROLINE BRAGA TEIXEIRA 05142527666

Item 15: Estande Básico - 3 x 3m

Quantidade	Descrição
40 Unidades	Executados com divisórias em TS obedecendo ao projeto conforme esp

Preço Público 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

Órgão: MINISTÉRIO DO PLANEJAMENTO DESENVOLVIMENTO E GESTÃO |
Secretaria Executiva | Subsecretaria de Assuntos Administrativos |
Coordenação-Geral de Aquisições

Objeto: Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de
viabilização de eventos envolvendo as etapas de planejamento,
organização, coordenação e acompanhamento, contemplando todos

Descrição: Estande Básico: Painel de TS dupla face 2,20A, carpete em cores
variadas de 4 mm fixado no piso com fita banana e/ou dupla face,

CNPJ	Razão Social do Fornecedor
07.506.241/0001-56	BOEING EVENTOS LTDA - EPP
01.017.250/0001-05	VOETUR TURISMO E REPRESENTACOES LTDA
04.433.214/0001-02	DAINA LIMA DE ALMEIDA - EPP

Item 16: Estande Básico - 4 x 4m

Quantidade	Descrição
------------	-----------

22 Unidades

Executados com divisórias em TS obedecendo ao projeto conforme especi

Preço Público 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

Órgão: MINISTÉRIO DO PLANEJAMENTO DESENVOLVIMENTO E GESTÃO |
Secretaria Executiva | Subsecretaria de Assuntos Administrativos |
Coordenação-Geral de Aquisições

Objeto: Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de
viabilização de eventos envolvendo as etapas de planejamento,
organização, coordenação e acompanhamento, contemplando todos

Descrição: Estande Básico: Painel de TS dupla face 2,20A, carpete em cores
variadas de 4 mm fixado no piso com fita banana e/ou dupla face,

CNPJ

Razão Social do Fornecedor

07.506.241/0001-56

BOEING EVENTOS LTDA - EPP

01.017.250/0001-05

VOETUR TURISMO E REPRESENTACOES LTDA

04.433.214/0001-02

DAINA LIMA DE ALMEIDA - EPP

Item 17: Estande Básico - 8 x 8m

Quantidade

Descrição

1 Unidade

Executados com divisórias em TS obedecendo ao projeto conforme especi

Preço Público 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

Órgão:

PREFEITURA MUNICIPAL DE VIGIA DE NAZARE

Objeto: Registro de preços visando futura contratação de empresa
especializada em prestação de serviços de locação de estruturas para
eventos, iluminação, sonorização e trio elétrico para atender as

Descrição: Estande Básico - Construído no sistema Octanorm ou similar, com a
seguinte Ambientação mínima: 9.1-Montantes com 02,70m de

CNPJ

Razão Social do Fornecedor

12.507.345/0001-15

CONSTRUMAQ EIRELI - EPP

21.526.029/0001-81

P. S. EVENTOS E SERVICOS EIRELI - EPP

00.802.826/0001-74

IDEE AMAZONIA COMUNICACAO INTEGRADA E PROMOCOES LTDA -

Item 18: SALA VIP 10 x 6m

Quantidade

Descrição

1 Unidade

Executados com divisórias em TS obedecendo ao projeto conforme especi

Preço Público 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

Órgão:

MINISTÉRIO DA SAÚDE | Agência Nacional de Saúde Suplementar

Objeto: Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de organização de eventos institucionais, corporativos e promocionais, de iniciativa própria ou a título de participação, envolvendo solenidades,

Descrição: Sala VIP. Ambiente para recepção de autoridades, contíguo aos demais espaços solicitados, medindo, no mínimo, 30m².

CNPJ	Razão Social do Fornecedor
12.910.861/0001-96	SUZZYANE SANTOS SOUZA - ME
38.044.608/0001-90	INTERMEDIUM - COMUNICAO PROMOCAO E EVENTOS EIRELI - EPP
08.797.140/0001-44	PEIGON PRODUcoes CULTURAIS LTDA - ME

Item 19: Sala Fechada 10 x 6m

Quantidade	Descrição
1 Unidade	Executados com divisórias em TS obedecendo ao projeto conforme esp

Preço Público 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

Órgão:

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO | Universidade Federal do Rio Grande do Norte

Objeto: Pregão Eletrônico SISRP - Prestação de serviço de organização e execução de eventos, sob demanda, incluindo hospedagem, coffee break, locação de espaço, equipamentos, decoração e equipe de

Descrição: LOCAÇÃO DE SALA DE APOIO ADMINISTRATIVO FECHADA E CLIMATIZADA Sala de apoio administrativo, fechada e climatizada,

CNPJ	Razão Social do Fornecedor
15.441.682/0001-45	MARCELO DE OLIVEIRA JARDIM PROPAGANDA
08.593.089/0001-59	SOL HOTEIS TURISMO LTDA
08.800.285/0001-57	AGORA PRODUCAO DE EVENTOS LTDA - ME

Item 20: Estrutura para Galpão 15 x 30m

Quantidade	Descrição
450 Metros Quadrados	Cobertura em estrutura metálica, integrada com fechamento externo e

Preço Público 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

Órgão:

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO | Fundação Universidade Federal do Mato Grosso do Sul

Objeto: Contratação de empresa para Prestação de Serviços de Organização de eventos, com fornecimento de espaço físico e serviços correlatos a área, para atender as demandas da UFMS.

Descrição: LOCAÇÃO - LOCAÇÃO de tenda modelo galpão com estrutura box truss em Q50 para eventos, obedecendo às seguintes especificações:

CNPJ	Razão Social do Fornecedor
------	----------------------------

08.472.572/0001-85	AMBP PROMOCOES E EVENTOS EMPRESARIAIS LTDA - EPP
08.824.288/0001-20	FUTURA SONORIZACAO E ILUMINACAO LTDA - EPP
15.421.124/0001-18	VIA PANTANEIRA EVENTOS SERVICOS E COMERCIO LTDA - ME

Item 21: Piso Elevado com 20mm de altura

Quantidade	Descrição
450 Metros Quadrados	Piso elevado com estrutura em compensado com espessura e resistênci

Preço Público 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

Órgão:

PODER JUDICIÁRIO | Tribunal Superior Eleitoral | Tribunal Regional Eleitoral do Tocantins

Objeto: O presente Termo de Referência destina-se ao registro de preços para a escolha da melhor proposta para contratação de empresa(s) especializada(s) na locação de banheiro químico, tenda, tenda

Descrição: PISO ELEVADO COM ARMAÇÃO DE METAL DE 35CM DE ALTURA APROXIMADAMENTE, COM TAMPÃO DE MADEIRA REVESTIMENTO DE

CNPJ	Razão Social do Fornecedor
22.794.235/0001-35	D F P COMERCIAL EIRELI - ME
08.804.362/0001-47	FACHINELI COMUNICACAO LTDA - ME
30.214.244/0001-38	A K S PLANEJAMENTO E LOGISTICA PARA EVENTOS EIRELI

Item 22: Iluminação e Energização

Quantidade	Descrição
1 Unidade	As luminárias e Refletores com instalação aparente, sustentação mecâ

Preço Público 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

Órgão: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO | Secretaria Executiva | Subsecretaria de Planejamento e Orçamento | Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Acre

Objeto: Contratação de Empresas Especializadas em estruturas de eventos com o objetivo de suprir as necessidades do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Acre IFAC, Reitoria e Campi..

Descrição: Iluminação e Energização de Tendas: Iluminação interna com 4 (quatro) lâmpadas de 500W, com refletores, mistas, e até 04 (quatro)

CNPJ	Razão Social do Fornecedor
23.684.531/0001-46	MYREYA ALVES DOS SANTOS 04434585100
14.947.605/0001-07	NACIONAL SERVICOS PUBLICOS EIRELI - ME
07.204.141/0001-75	LEGALMART LTDA - ME

Item 23: Climatização com ar condicionado em Split

Quantidade	Descrição
10 Unidades	Sistema de refrigeração com Split's de 60.000 BTU (05tr's) no chamado

Preço Público 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

Órgão:

PREFEITURA MUNICIPAL DE VIGIA DE NAZARE

Objeto: Registro de preços visando futura contratação de empresa especializada em prestação de serviços de locação de estruturas para eventos, iluminação, sonorização e trio elétrico para atender as

Descrição: Climatização com ar condicionado em Split - Sistema de refrigeração com Split s de 60.000 btu (05tr s) no chamado sistema de piso /

CNPJ	Razão Social do Fornecedor
00.802.826/0001-74	IDEE AMAZONIA COMUNICACAO INTEGRADA E PROMOCOES LTDA -
21.526.029/0001-81	P. S. EVENTOS E SERVICOS EIRELI - EPP
12.507.345/0001-15	CONSTRUMAQ EIRELI - EPP

Item 24: Palco 12 x 6m

Quantidade	Descrição
1 Unidade	Piso elevado com estrutura em compensado com espessura e resistênci

Preço Público 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

Órgão: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO | Secretaria Executiva | Subsecretaria de Planejamento e Orçamento | Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Norte de Minas | Gerais | Campus Montes Claros

Objeto: Contratação de empresa para prestação de serviços de organização e execução dos eventos Mostra de Extensão do IFNMG, da II Semana de Ensino, Pesquisa e Extensão do IFNMG-Campus Montes Claros (II

Descrição: Serviço de locação de palco. Locação com montagem e desmontagem de palco com tablado em compensado de 30 mm com estrutura em

CNPJ	Razão Social do Fornecedor
11.504.869/0001-90	G SEIS EMPREENDIMENTOS EIRELI - ME
24.685.031/0001-91	AZURE CONSULTORIA EM TURISMO E PROJETOS LTDA - ME
21.452.937/0001-78	FAZ EVENTOS, LOCACOES E TURISMO EIRELI

Item 25: Camarim Climatizado

Quantidade	Descrição
25 Metros Quadrados	Piso revestido em carpete de 3mm de espessura, montada no sistemao

Preço Público 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

Órgão:

MINISTÉRIO DA FAZENDA | BANCO DA AMAZÔNIA

Objeto: Contratação de empresa especializada para prestação de serviços, sob demanda, de organização de eventos, incluindo serviços correlatos, a serem prestados ao Banco da Amazônia S. A..

Descrição: Serviço de Locação, Montagem e Desmontagem de Camarim Climatizado por meio de aparelhos de ar condicionado ou splits em

CNPJ	Razão Social do Fornecedor
10.870.381/0001-13	V3 EVENTOS CORPORATIVOS, ENTRETENIMENTO E TURISMO LTDA.
01.017.250/0001-05	VOETUR TURISMO E REPRESENTACOES LTDA
12.507.345/0001-15	CONSTRUMAQ EIRELI - EPP

Item 26: Cadeira Plástica sem Braço

Quantidade	Descrição
300 Unidades	- Em polipropileno, sem braço, que suporte até 120 kg, na cor branca, c

Preço Público 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

Órgão:

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO | Universidade Federal do Espírito Santo

Objeto: Serviços de locação de equipamentos e apoio logístico para eventos a serem realizados pela Universidade Federal do Espírito Santo, nos municípios de Vitória/ES, Alegre/ES e São Mateus/ES, incluindo

Descrição: Cadeira plástica sem braço na cor branca. Colocação devidamente organizada em local determinado pela organização, incluindo limpeza

CNPJ	Razão Social do Fornecedor
10.870.381/0001-13	V3 EVENTOS CORPORATIVOS, ENTRETENIMENTO E TURISMO LTDA.
20.964.886/0001-09	AUDIOVIX EVENTOS LTDA - ME
04.066.872/0001-03	PIC-BUM INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICO LTDA - ME

Item 27: Forração interna de teto e paredes

Quantidade	Descrição
960 Metros Quadrados	Executados com placas de MDF obedecendo ao projeto conforme espec

Preço Público 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

Órgão:

MINISTÉRIO DA DEFESA | Comando da Marinha | Grupamento de Navios Hidroceanográficos

Objeto: O objeto da presente licitação é o registro de preços para eventual contratação de serviços, com o fornecimento de todo o material necessário, para a manutenção dos compartimentos habitáveis do

Descrição: Instalação e fornecimento de forração de anteparas em laminado pet branco com 4mm de espessura, brilhoso (ou cores similares)

CNPJ	Razão Social do Fornecedor
08.352.703/0001-90	A. M. PINTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO E LABORATOR
19.879.315/0001-89	KLM COMERCIO SERVICOS E MANUTENCAO LTDA - ME
22.111.002/0001-90	WJV PRESTACAO DE SERVICOS MANUTENCAO E REPARO NAVAL E O

Item 28: Estrutura para Galpão 15 x 30m

Quantidade	Descrição
450 Metros Quadrados	Cobertura em estrutura metálica, integrada com fechamento externo e

Preço Público 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

Órgão:

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO | Fundação Universidade Federal do Mato Grosso do Sul

Objeto: Contratação de empresa para Prestação de Serviços de Organização de eventos, com fornecimento de espaço físico e serviços correlatos a área, para atender as demandas da UFMS.

Descrição: LOCAÇÃO - LOCAÇÃO de tenda modelo galpão com estrutura box truss em Q50 para eventos, obedecendo às seguintes especificações:

CNPJ	Razão Social do Fornecedor
08.472.572/0001-85	AMBP PROMOCOES E EVENTOS EMPRESARIAIS LTDA - EPP
08.824.288/0001-20	FUTURA SONORIZACAO E ILUMINACAO LTDA - EPP
15.421.124/0001-18	VIA PANTANEIRA EVENTOS SERVICOS E COMERCIO LTDA - ME

Item 29: Piso Elevado com 20mm de altura

Quantidade	Descrição
450 Metros Quadrados	Piso elevado com estrutura em compensado com espessura e resistênci

Preço Público 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

Órgão:

PODER JUDICIÁRIO | Tribunal Superior Eleitoral | Tribunal Regional Eleitoral do Tocantins

Objeto: O presente Termo de Referência destina-se ao registro de preços para a escolha da melhor proposta para contratação de empresa(s) especializada(s) na locação de banheiro químico, tenda, tenda

Descrição: PISO ELEVADO COM ARMAÇÃO DE METAL DE 35CM DE ALTURA APROXIMADAMENTE, COM TAMPÃO DE MADEIRA REVESTIMENTO DE

CNPJ	Razão Social do Fornecedor
22.794.235/0001-35	D F P COMERCIAL EIRELI - ME
08.804.362/0001-47	FACHINELI COMUNICACAO LTDA - ME
30.214.244/0001-38	A K S PLANEJAMENTO E LOGISTICA PARA EVENTOS EIRELI

Item 30: Iluminação e Energização

Quantidade	Descrição
1 Unidade	As luminárias e Refletores com instalação aparente, sustentação mecânica

Preço Público 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

Órgão: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO | Secretaria Executiva | Subsecretaria de Planejamento e Orçamento | Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Acre

Objeto: Contratação de Empresas Especializadas em estruturas de eventos com o objetivo de suprir as necessidades do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Acre IFAC, Reitoria e Campi..

Descrição: Iluminação e Energização de Tendas: Iluminação interna com 4 (quatro) lâmpadas de 500W, com refletores, mistas, e até 04 (quatro)

CNPJ	Razão Social do Fornecedor
23.684.531/0001-46	MYREYA ALVES DOS SANTOS 04434585100
14.947.605/0001-07	NACIONAL SERVICOS PUBLICOS EIRELI - ME
07.204.141/0001-75	LEGALMART LTDA - ME

Item 31: Climatização com ar condicionado em Split

Quantidade	Descrição
10 Unidades	Sistema de refrigeração com Split's de 60.000 BTU (05tr's) no chamado

Preço Público 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

Órgão:

PREFEITURA MUNICIPAL DE VIGIA DE NAZARE

Objeto: Registro de preços visando futura contratação de empresa especializada em prestação de serviços de locação de estruturas para eventos, iluminação, sonorização e trio elétrico para atender as

Descrição: Climatização com ar condicionado em Split - Sistema de refrigeração com Split s de 60.000 btu (05tr s) no chamado sistema de piso /

CNPJ	Razão Social do Fornecedor
00.802.826/0001-74	IDEE AMAZONIA COMUNICACAO INTEGRADA E PROMOCOES LTDA -
21.526.029/0001-81	P. S. EVENTOS E SERVICOS EIRELI - EPP
12.507.345/0001-15	CONSTRUMAQ EIRELI - EPP

Item 32: Forração interna de teto e paredes

Quantidade	Descrição
960 Metros Quadrados	Executados com placas de MDF obedecendo ao projeto conforme especificações

Preço Público 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

Órgão:

MINISTÉRIO DA DEFESA | Comando da Marinha | Grupamento de Navios Hidroceanográficos

Objeto: O objeto da presente licitação é o registro de preços para eventual contratação de serviços, com o fornecimento de todo o material necessário, para a manutenção dos compartimentos habitáveis do

Descrição: Instalação e fornecimento de forração de anteparas em laminado pet branco com 4mm de espessura, brilhoso (ou cores similares)

CNPJ**Razão Social do Fornecedor**

08.352.703/0001-90

A. M. PINTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO E LABORATOR

19.879.315/0001-89

KLM COMERCIO SERVICOS E MANUTENCAO LTDA - ME

22.111.002/0001-90

WJV PRESTACAO DE SERVICOS MANUTENCAO E REPARO NAVAL E O

Item 33: Cadeira Plástica sem Braço

Quantidade

300 Unidades

Descrição

- Em polipropileno, sem braço, que suporte até 120 kg, na cor branca, c

Preço Público 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

Órgão:

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO | Universidade Federal do Espírito Santo

Objeto: Serviços de locação de equipamentos e apoio logístico para eventos a serem realizados pela Universidade Federal do Espírito Santo, nos municípios de Vitória/ES, Alegre/ES e São Mateus/ES, incluindo

Descrição: Cadeira plástica sem braço na cor branca. Colocação devidamente organizada em local determinado pela organização, incluindo limpeza

CNPJ**Razão Social do Fornecedor**

10.870.381/0001-13

V3 EVENTOS CORPORATIVOS, ENTRETENIMENTO E TURISMO LTDA.

20.964.886/0001-09

AUDIOVIX EVENTOS LTDA - ME

04.066.872/0001-03

PIC-BUM INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICO LTDA - ME

Item 34: Estrutura para Galpão 15 x 45m

Quantidade

675 Metros Quadrados

Descrição

Cobertura em estrutura metálica, integrada com fechamento externo e

Preço Público 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

Órgão:

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO | Universidade Federal de Santa Catarina | Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Santa Catarina

Objeto:

Serviços de eventos para o IFSC 2018/2019.

Descrição: Galpão de lona. Serviço de execução / locação / montagem de

cobertura do tipo galpão estruturado/treliçado em formato duas

CNPJ	Razão Social do Fornecedor
06.333.757/0001-83	CADU EVENTOS LTDA
04.868.566/0001-90	UNICA PROMOCOES E EMPREENDIMENTOS EIRELI - ME
04.483.570/0001-30	ANGELA BEATRIZ DA COSTA SALOMAO

Item 35: Piso Elevado com 20mm de altura

Quantidade	Descrição
675 Metros Quadrados	Piso elevado com estrutura em compensado com espessura e resistênci

Preço Público 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

Órgão:

PODER JUDICIÁRIO | Tribunal Superior Eleitoral | Tribunal Regional Eleitoral do Tocantins

Objeto: O presente Termo de Referência destina-se ao registro de preços para a escolha da melhor proposta para contratação de empresa(s) especializada(s) na locação de banheiro químico, tenda, tenda

Descrição: PISO ELEVADO COM ARMAÇÃO DE METAL DE 35CM DE ALTURA APROXIMADAMENTE, COM TAMPÃO DE MADEIRA REVESTIMENTO DE

CNPJ	Razão Social do Fornecedor
22.794.235/0001-35	D F P COMERCIAL EIRELI - ME
08.804.362/0001-47	FACHINELI COMUNICACAO LTDA - ME
30.214.244/0001-38	A K S PLANEJAMENTO E LOGISTICA PARA EVENTOS EIRELI

Item 36: Iluminação e Energização

Quantidade	Descrição
1 Unidade	As luminárias e Refletores com instalação aparente sustentação mecâni

Preço Público 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

Órgão: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO | Secretaria Executiva | Subsecretaria de Planejamento e Orçamento | Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Acre

Objeto: Contratação de Empresas Especializadas em estruturas de eventos com o objetivo de suprir as necessidades do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Acre IFAC, Reitoria e Campi..

Descrição: Iluminação e Energização de Tendas: Iluminação interna com 4 (quatro) lâmpadas de 500W, com refletores, mistas, e até 04 (quatro)

CNPJ	Razão Social do Fornecedor
23.684.531/0001-46	MYREYA ALVES DOS SANTOS 04434585100
14.947.605/0001-07	NACIONAL SERVICOS PUBLICOS EIRELI - ME
07.204.141/0001-75	LEGALMART LTDA - ME

Item 37: Climatizadores Evaporativos

Quantidade	Descrição
18 Unidades	Climatizador Evaporativo capazes de produzir climatização em grandes :

Preço Público 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA | Comando do Exército | Comando Militar do Nordeste | COMANDO DO 1º GRUPAMENTO DE ENGENHARIA | 4º Batalhão de Engenharia de Construção

Objeto: Aquisição de material permanente - equipamentos de cozinha industrial, entretenimento, eletrônicos e mobiliário geral para atender às necessidades do 4º Batalhão de Engenharia de Construção e seus

Descrição: Climatizador Evaporativo do Tipo Industrial, com colmeia de evaporação, 220 Volts; potência de 170 W; vazão de 2000 m³/h ou

CNPJ	Razão Social do Fornecedor
27.783.909/0001-10	AMARAL DANTAS COMERCIAL, OBRAS E SERVICOS LTDA
19.650.212/0001-42	SAULUS DISTRIBUIDORA,SERVICOS E COMERCIO LTDA - ME
23.957.006/0001-57	EDMILSON VALE DOS SANTOS DE BARREIRAS - ME

Item 38: SALA DE MINI CURSO 7 x 6m

Quantidade	Descrição
2 Unidades	Executados com divisórias em TS obedecendo ao projeto conforme esp

Preço Público 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

Órgão: FUND.INST.BRASILEIRO DE GEOG.E ESTATISTICA|UNIDADE ESTADUAL DO IBGE/RIO GRANDE DO NORTE

Objeto: Locação de sala/auditório para a realização do evento da posse do Chefe da Unidade Estadual do IBGE/RN

Descrição: LOCAÇÃO DE SALA/AUDITÓRIO COM CAPACIDADE PARA 200 PESSOAS, COM SONORIZAÇÃO E EQUIPAMENTO MULTIMÍDIA.

CNPJ	Razão Social do Fornecedor
08.593.089/0001-59	SOL HOTEIS TURISMO LTDA

Item 39: Piso 25 X 40m

Quantidade	Descrição
1.000 Metros Quadrados	Piso elevado com estrutura em compensado laminado com espessura e

Preço Público 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA | Comando do Exército | COMANDO MILITAR

DO OESTE/9ª DIVISÃO DE EXÉRCITO | 17ºRegimento de Cavalaria Mecanizado

Objeto: Implantação do Sistema de Registro de Preços, visando a futura aquisição de materiais de bens imóveis, para o 17º Regimento de Cavalaria Mecanizado, localizado na cidade de Amambai-MS..

Descrição:

Piso cerâmico porcelanato, cor areia, tamanho 45 x 45 cm

CNPJ

Razão Social do Fornecedor

08.311.814/0001-59

VIZZOTTO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA - EPP

18.727.597/0001-36

JM COMERCIO, CONSTRUCAO E SERVICOS LTDA - EPP

04.445.422/0001-21

HELLEY RIBEIRO NEVES - ME

Item 40: Estande Fechado 25 x 40m

Quantidade

Descrição

1.000 Metros Quadrados

Executados com divisórias em TS obedecendo ao projeto conforme esp

Preço Público 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

Órgão:

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO | FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO ABC

Objeto: Registro de Preços para a eventual contratação de serviços de eventos para atender às necessidades da Fundação Universidade Federal do ABC UFABC, conforme especificações e quantidades estabelecidas no

Descrição: Estande básico Estande com pé direito de 2,20 de altura (vão livre), montada com as seguintes características: Paredes: Montadas em

CNPJ

Razão Social do Fornecedor

11.504.869/0001-90

G SEIS EMPREENDIMENTOS EIRELI - ME

04.694.478/0001-10

LTBA - COMERCIO PROMOCOES E EVENTOS LTDA - ME

15.072.268/0001-06

DENISE NEVES DA SILVA - EIRELI - ME

Item 41: Iluminação e Energização

Quantidade

Descrição

1 Unidade

As luminárias e Refletores com instalação aparente, sustentação mecân

Preço Público 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

Órgão: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO | Secretaria Executiva | Subsecretaria de Planejamento e Orçamento | Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Acre

Objeto: Contratação de Empresas Especializadas em estruturas de eventos com o objetivo de suprir as necessidades do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Acre IFAC, Reitoria e Campi..

Descrição: Iluminação e Energização de Tendás: Iluminação interna com 4 (quatro) lâmpadas de 500W, com refletores, mistas, e até 04 (quatro)

CNPJ	Razão Social do Fornecedor
23.684.531/0001-46	MYREYA ALVES DOS SANTOS 04434585100
14.947.605/0001-07	NACIONAL SERVICOS PUBLICOS EIRELI - ME
07.204.141/0001-75	LEGALMART LTDA - ME

Item 42: Climatização com ar condicionado em Split

Quantidade	Descrição
22 Unidades	Sistema de refrigeração com Split's de 60.000 BTU (05tr's) no chamado

Preço Público 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

Órgão:

PREFEITURA MUNICIPAL DE VIGIA DE NAZARE

Objeto: Registro de preços visando futura contratação de empresa especializada em prestação de serviços de locação de estruturas para eventos, iluminação, sonorização e trio elétrico para atender as

Descrição: Climatização com ar condicionado em Split - Sistema de refrigeração com Split s de 60.000 btu (05tr s) no chamado sistema de piso /

CNPJ	Razão Social do Fornecedor
00.802.826/0001-74	IDEE AMAZONIA COMUNICACAO INTEGRADA E PROMOCOES LTDA -
21.526.029/0001-81	P. S. EVENTOS E SERVICOS EIRELI - EPP
12.507.345/0001-15	CONSTRUMAQ EIRELI - EPP

Item 43: Palco 10 x 4m

Quantidade	Descrição
1 Unidade	Piso elevado com estrutura em compensado com espessura e resistênci

Preço Público 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

Órgão:

PREF.MUN.DE SANTA MARIA

Objeto:

RP - Infraestrutura para Eventos.

Descrição: Locação de palco coberto, medindo 10 x 8 x 1,40m para evento de 2 (dois) dias

CNPJ	Razão Social do Fornecedor
93.471.209/0001-14	SCHEFLBEN & SCHEFLBEN LTDA - ME
02.192.461/0001-39	REFATRAZ INTERPARES SOLUCOES EM EVENTOS LTDA - ME
04.880.933/0001-71	DALBEN & DALBEN LTDA. - EPP

Item 44: Cadeira Plástica sem Braço

Quantidade	Descrição
1.000 Unidades	- Em polipropileno, sem braço, que suporte até 120 kg, na cor branca, c

Preço Público 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

Órgão:

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO | Universidade Federal do Espírito Santo

Objeto: Serviços de locação de equipamentos e apoio logístico para eventos a serem realizados pela Universidade Federal do Espírito Santo, nos municípios de Vitória/ES, Alegre/ES e São Mateus/ES, incluindo

Descrição: Cadeira plástica sem braço na cor branca. Colocação devidamente organizada em local determinado pela organização, incluindo limpeza

CNPJ	Razão Social do Fornecedor
10.870.381/0001-13	V3 EVENTOS CORPORATIVOS, ENTRETENIMENTO E TURISMO LTDA.
20.964.886/0001-09	AUDIOVIX EVENTOS LTDA - ME
04.066.872/0001-03	PIC-BUM INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICO LTDA - ME

Item 45: Cobertura em Tenda com LonaVinílica

Quantidade	Descrição
600 Metros Quadrados	Cobertura em lona vinílica sobre tenda em estrutura tubular metálica g

Preço Público 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

Órgão:

Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão

Objeto: Contratação de empresa especializada para a realização de eventos, sob demanda, abrangendo execução, acompanhamento, fornecimento de alimentação e bebida, infraestrutura, apoio logístico,

Descrição: Cobertura (a cobertura deverá ser montada em estrutura metálica e fechamentos laterais e cotada para os materiais:: lona vinílica opaca e

CNPJ	Razão Social do Fornecedor
07.607.722/0001-58	ALTERNATIVA LOCACAO DE TENDAS LTDA - ME
18.749.099/0001-94	M5S PARTICIPACOES EIRELI - EPP
37.131.539/0001-90	STAR LOCACAO DE SERVICOS GERAIS LTDA

Item 46: Palco 25 x 40m

Quantidade	Descrição
1 Unidade	Piso elevado de 80cm do solo, com estrutura em compensado com espe

Preço Público 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

Órgão:

Prefeitura Municipal de São José dos Pinhais

Objeto:

Registro de Preço para prestação de serviço de locação de tendas e estruturas a serem utilizadas em eventos municipais..

Descrição: Palco no tamanho 20 x 15 X 2 m com cobertura duas águas em Ground P50, mínimo de 20 m de área livre, com 6 (seis) pé direito de até 12m

CNPJ	Razão Social do Fornecedor
19.968.861/0001-96	RJ EVENTOS LTDA
95.409.611/0001-02	DRIAL ORGANIZACAO DE EVENTOS ESPORTIVOS LTDA - ME
16.555.125/0001-18	CRISNA CAROLINA DA SILVA SANTOS - ME

Item 47: Pórtico em Box truss

Quantidade	Descrição
300 Metros	Em estrutura treliçada de alumínio na liga 6061-T6, no sistema Box Q30

Preço Público 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

Órgão:

MINISTÉRIO DA JUSTIÇA | Conselho Administrativo de Defesa Econômica

Objeto: Registro de Preços para a Contratação de pessoa jurídica especializada na prestação de serviços de gestão, planejamento, organização, promoção, coordenação, recepção, operacionalização, produção e

Descrição: Estrutura metálica Q-30 (Box Truss) - Locação, montagem e desmontagem de estrutura treliçada, confeccionada em alumínio leve

CNPJ	Razão Social do Fornecedor
14.053.221/0001-32	INTERART CENOGRAFIA E EVENTOS LTDA - EPP
19.086.382/0001-46	BARCELO EVENTOS LTDA - ME
13.654.765/0001-97	UP ORGANIZACAO DE EVENTOS E COMUNICACAO LTDA - ME

Item 48: Banheiro Químico

Quantidade	Descrição
100 Unidades	Em polietileno expandido, tipo stander, com tratamento de resíduos atr

Preço Público 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

Órgão:

Prefeitura Municipal de Ji-Paraná

Objeto: Contratação de empresa especializada em serviços de sonorização e locação de equipamentos, para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Esportes e Turismo..

Descrição: LOCAÇÃO DE BANHEIRO QUÍMICO: Descrição mínima: Locação de

banheiro químico individual, portáteis, com montagem, manutenção

CNPJ	Razão Social do Fornecedor
20.893.199/0001-31	CAROLINE BRAGA TEIXEIRA 05142527666
08.156.871/0001-00	LIMA & SILVA LTDA - ME
16.887.646/0001-72	NPX ENTRETENIMENTOS COMERCIO E SERVICOS LTDA. - EPP

Item 49: Cerca Modulada Metálica

Quantidade	Descrição
600 Metros	Em estrutura tubular metálica modulada nas dimensões de 1,00m, 2,00

Preço Público 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

Órgão:

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS

Objeto: Contratação de empresas para locação de tenda, palco, iluminação, sonorização, ponto de energia, cercanias, banheiro químico e mobiliário.

Descrição: Cercanias cerca modulada de isolamento Em estrutura tubular metálica em tubos galvanizados

CNPJ	Razão Social do Fornecedor
29.925.797/0001-10	MARCELO DE OLIVEIRA GOMES 95706623104
23.992.262/0001-85	DAB SONORIZACAO EIRELI
11.504.869/0001-90	G SEIS EMPREENDIMENTOS EIRELI - ME

Item 50: Grupo Gerador com Capacidade de 180 kva

Quantidade	Descrição
12 Unidades	Grupo gerador silenciado com capacidade de 180Kva, modelo Skid ou si

Preço Público 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

Órgão:

GOVERNO DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE | Secretaria Municipal de Administração, Recursos Humanos e Previdência.

Objeto: Registro de preços para eventual contratação de empresa prestadora de serviços de locação de Grupo Gerador de Energia Móvel, para suprir a demanda dos Órgãos e Secretarias que compõem a

Descrição: Locação de Grupo Gerador de energia móvel, com capacidade mínima de 180 KVA, tensão de 380/220v, 60 Hz, equipado com motor diesel

CNPJ	Razão Social do Fornecedor
10.495.660/0001-44	A. R. LOCACAO E SERVICOS LTDA - ME
35.291.038/0001-45	W T COMERCIO & REPRESENTACOES LTDA
24.054.318/0001-13	A A C DE FREITAS

Item 51: Grupo Gerador com Capacidade de 150 kva

Quantidade	Descrição
9 Unidades	Grupo gerador silenciado com capacidade de 125Kva, modelo Skid ou si

Preço Público 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

Órgão:

MINISTÉRIO DA CIÊNCIA E TECNOLOGIA | Centro Nacional de Tecn
Eletronica Avancada S/A

Objeto: Contratação, sob demanda, de Serviços de planejamento, organização, coordenação e execução de eventos nas mais diversas modalidades (feiras, exposições, apresentações, palestras, seminários, encontros,

Descrição: Gerador uso contínuo 150 KVA's - Locação de grupo gerador em container silenciado, com 120 KVA's de carga e uso contínuo, durante

CNPJ	Razão Social do Fornecedor
11.189.613/0001-35	Fernando & Marcia Locações e Montagem para Eventos Ltda
13.325.593/0001-08	RD7 PRODUCOES DE EVENTOS INTELIGENTES LTDA
08.472.572/0001-85	AMBP PROMOCOES E EVENTOS EMPRESARIAIS LTDA - EPP

Item 52: ILUMINAÇÃO -Pequeno Porte

Quantidade	Descrição
9 Unidades	24 Canhões de 1000 watts com lâmpada PAR 64 (foco 1 e foco 5) e gela

Preço Público 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

Órgão:

PREFEITURA MUNICIPAL DE VIGIA DE NAZARE

Objeto: Registro de preços visando futura contratação de empresa especializada em prestação de serviços de locação de estruturas para eventos, iluminação, sonorização e trio elétrico para atender as

Descrição: ILUMINAÇÃO - Pequeno Porte 24 Canhões de 1000 watts com lâmpada PAR 64 (foco 1 e foco 5) e gelatinas coloridas conforme o

CNPJ	Razão Social do Fornecedor
08.388.478/0001-42	EVENTOS SA LTDA - ME
21.526.029/0001-81	P. S. EVENTOS E SERVICOS EIRELI - EPP
12.507.345/0001-15	CONSTRUMAQ EIRELI - EPP

Item 53: ILUMINAÇÃO -Médio Porte

Quantidade	Descrição
9 Unidades	48 Canhões de 1000 watts com lâmpada PAR 64 (foco 1 e foco 5) e gela

Preço Público 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

Órgão:

PREFEITURA MUNICIPAL DE VIGIA DE NAZARE

Objeto: Registro de preços visando futura contratação de empresa especializada em prestação de serviços de locação de estruturas para eventos, iluminação, sonorização e trio elétrico para atender as

Descrição: ILUMINAÇÃO - Médio Porte - 48 Canhões de 1000 watts com lâmpada PAR 64 (foco 1 e foco 5) e gelatinas coloridas conforme o espetáculo

CNPJ

Razão Social do Fornecedor

08.388.478/0001-42

EVENTOS SA LTDA - ME

21.526.029/0001-81

P. S. EVENTOS E SERVICOS EIRELI - EPP

12.507.345/0001-15

CONSTRUMAQ EIRELI - EPP

Item 54: ILUMINAÇÃO -Grande Porte

Quantidade

Descrição

6 Unidades

72 Canhões de 1000 watts com lâmpada PAR 64 (foco 1 e foco 5) e gela

Preço Público 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

Órgão:

MINISTÉRIO DA DEFESA | Comando da Aeronáutica | GRUPAMENTO DE APOIO DE BRASÍLIA

Objeto: Contratação de empresa especializada na prestação de serviço de sonorização, iluminação, projeção e locação de mobiliário em geral e equipamentos para Seção de Subsistência do GAP-BR e das Unidades

Descrição: Serviço de iluminação e projeção, contando com 08 Moving Mac 101 Led; 04 Moving 575 acme; 08 Moving Head; 06 refletores de 6

CNPJ

Razão Social do Fornecedor

09.040.367/0001-03

PA SONORIZACAO LTDA - ME

10.201.909/0001-61

SMART PROMOCOES E EVENTOS LTDA - ME

21.910.306/0001-55

UP PRODUCOES E EVENTOS CULTURAIS LTDA

Item 55: Efeitos Especiais

Quantidade

Descrição

9 Unidades

06 SKY Paper –Máquina de Papel –CH; 04 Lançador de Serpentina; 12 G

Preço Público 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

Órgão:

PREFEITURA MUNICIPAL DE VIGIA DE NAZARE

Objeto: Registro de preços visando futura contratação de empresa especializada em prestação de serviços de locação de estruturas para eventos, iluminação, sonorização e trio elétrico para atender as

Descrição: Efeitos Especiais 06 SKY Paper Máquina de Papel CH; 04 Lançador de Serpentina; 12 Gerb para Cascata in Door. Diária=24 horas

CNPJ	Razão Social do Fornecedor
08.388.478/0001-42	EVENTOS SA LTDA - ME
21.526.029/0001-81	P. S. EVENTOS E SERVICOS EIRELI - EPP
12.507.345/0001-15	CONSTRUMAQ EIRELI - EPP

Item 56: Som Pequeno Porte

Quantidade	Descrição
9 Unidades	Sistema completo, incluindo transporte, montagem e operação por pro

Preço Público 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

Órgão:

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO | FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO ABC

Objeto: Registro de Preços para a eventual contratação de serviços de eventos para atender às necessidades da Fundação Universidade Federal do ABC UFABC, conforme especificações e quantidades estabelecidas no

Descrição: Sonorização - Sistema 02 Sistema destinado a eventos de pequeno porte (público +/- 400 pessoas) composto basicamente de 01 mesa de

CNPJ	Razão Social do Fornecedor
04.694.478/0001-10	LTBA - COMERCIO PROMOCOES E EVENTOS LTDA - ME
12.685.506/0001-60	PRONTO PRODUCAO DE EVENTOS EIRELI - ME
11.189.613/0001-35	Fernando & Marcia Locações e Montagem para Eventos Ltda

Item 57: Som Médio Porte

Quantidade	Descrição
9 Unidades	Sistema completo, incluindo transporte, montagem e operação por pro

Preço Público 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

Órgão:

Prefeitura Municipal de Cacoal

Objeto:

Registro de preços de serviços de sonorização, iluminação, palco, etc.

Descrição: SONORIZAÇÃO COM ILUMINAÇÃO MÉDIO PORTE, CONTENDO: 01 MESA DE SOM, COM NO MÍNIMO: 20 CANAIS; 04 CAIXAS DE SOM

CNPJ	Razão Social do Fornecedor
05.747.782/0001-40	O. P. DE OLIVEIRA JUNIOR - ME
00.813.247/0001-27	WEST EVENTOS LTDA - ME
12.920.840/0001-51	R DA CRUZ BARROSO - ME

Item 58: Som Grande Porte

Quantidade	Descrição
6 Unidades	Sistema completo, incluindo transporte, montagem e operação por pro

Preço Público 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

Órgão:

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO | FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO ABC

Objeto: Registro de Preços para a eventual contratação de serviços de eventos para atender às necessidades da Fundação Universidade Federal do ABC UFABC, conforme especificações e quantidades estabelecidas no

Descrição: Sonorização - Sistema 01 Sistema destinado a shows de pequeno/médio porte (público +/- 1 mil pessoas) composto

CNPJ	Razão Social do Fornecedor
04.694.478/0001-10	LTBA - COMERCIO PROMOCOES E EVENTOS LTDA - ME
12.685.506/0001-60	PRONTO PRODUCAO DE EVENTOS EIRELI - ME
15.072.268/0001-06	DENISE NEVES DA SILVA - EIRELI - ME

ÃO DE MARITUBA/PA

tação

.6 (IP: 179.211.198.8)

Valor Unit. (COMPRASNET)	Valor Unit. (Outros Entes Públicos)	Quantidade	Total
R\$ 92,20	R\$ -	1 Unidade	R\$ 92,20

Identificação	Data Licitação	Preço
NºPregão:442018	22/05/2018 10:00:00	R\$ 92,20

Média dos Preços Obtidos: R\$ 92,20		
R\$ 86,67	R\$ -	15 Unidades R\$ 1.300,05

Identificação	Data Licitação	Preço
NºPregão:462018	07/08/2018 14:00:00	R\$ 86,67

Média dos Preços Obtidos: R\$ 86,67		
R\$ 2.388,70	R\$ -	1 Unidade R\$ 2.388,70

Identificação	Data Licitação	Preço
NºPregão:272017	08/01/2018 10:01:00	R\$ 2.388,70

Média dos Preços Obtidos: R\$ 2.388,70		
R\$ -	R\$ 432,35	50 Metros Quadrados R\$ 21.617,50

Identificação	Data Licitação	Preço
NºLicitação:713693	13/04/2018 09:00:00	R\$ 432,35

Média dos Preços Obtidos: R\$ 432,35		
R\$ 9.998,85	R\$ -	1 Unidade R\$ 9.998,85

Identificação	Data Licitação	Preço
NºPregão:2292018	03/09/2018 10:02:00	R\$ 9.998,85

Média dos Preços Obtidos: R\$ 9.998,85		
R\$ 1.067,70	R\$ -	21 Unidades R\$ 22.421,70

Identificação	Data Licitação	Preço
---------------	----------------	-------

NºPregão:272017	08/01/2018 10:01:00	R\$	1.067,70
-----------------	---------------------	-----	----------

Média dos Preços Obtidos:	R\$	1.067,70
----------------------------------	------------	-----------------

R\$ 30.288,89	R\$ -	1 Unidade	R\$ 30.288,89
---------------	-------	-----------	---------------

Identificação	Data Licitação	Preço
----------------------	-----------------------	--------------

NºPregão:1172018	05/07/2018 09:00:00	R\$ 30.288,89
------------------	---------------------	---------------

Média dos Preços Obtidos:	R\$	30.288,89
----------------------------------	------------	------------------

R\$ 7,56	R\$ -	30 Unidades	R\$ 226,80
----------	-------	-------------	------------

Identificação	Data Licitação	Preço
----------------------	-----------------------	--------------

NºPregão:42018	26/06/2018 10:30:00	R\$ 7,56
----------------	---------------------	----------

Média dos Preços Obtidos:	R\$	7,56
----------------------------------	------------	-------------

R\$ 403,33	R\$ -	1 Unidade	R\$ 403,33
------------	-------	-----------	------------

Identificação	Data Licitação	Preço
----------------------	-----------------------	--------------

NºPregão:382017	09/11/2017 10:41:00	R\$ 403,33
-----------------	---------------------	------------

Média dos Preços Obtidos:	R\$	403,33
----------------------------------	------------	---------------

R\$ 120,26	R\$ -	2.100 Metros Quadrados	R\$ 252.546,00
------------	-------	------------------------	----------------

Identificação	Data Licitação	Preço
----------------------	-----------------------	--------------

NºPregão:42018	05/06/2018 09:30:00	R\$ 120,26
----------------	---------------------	------------

Média dos Preços Obtidos:	R\$	120,26
----------------------------------	------------	---------------

R\$ 32,67	R\$ -	2.100 Metros Quadrados	R\$ 68.607,00
-----------	-------	------------------------	---------------

Identificação	Data Licitação	Preço
----------------------	-----------------------	--------------

NºPregão:472018	10/08/2018 15:00:00	R\$ 32,67
-----------------	---------------------	-----------

Média dos Preços Obtidos:	R\$	32,67
----------------------------------	------------	--------------

R\$ 403,33	R\$ -	2.100 Metros Quadrados	R\$ 846.993,00
------------	-------	------------------------	----------------

Identificação	Data Licitação	Preço
----------------------	-----------------------	--------------

NºPregão:382017	09/11/2017 10:41:00	R\$ 403,33
-----------------	---------------------	------------

Média dos Preços Obtidos:	R\$	403,33
----------------------------------	------------	---------------

R\$ 2.845,33	R\$ -	36 Unidades	R\$ 102.431,88
--------------	-------	-------------	----------------

Identificação	Data Licitação	Preço
----------------------	-----------------------	--------------

NºPregão:272017	08/01/2018 10:01:00	R\$ 2.845,33
-----------------	---------------------	--------------

				Média dos Preços Obtidos:	R\$	2.845,33
R\$	165,00	R\$	-	42 Unidades	R\$	6.930,00

Identificação	Data Licitação	Preço
NºPregão:72018	25/05/2018 09:01:00	R\$ 165,00

				Média dos Preços Obtidos:	R\$	165,00
R\$	295,60	R\$	-	40 Unidades	R\$	11.824,00

Identificação	Data Licitação	Preço
NºPregão:112018	27/06/2018 09:00:00	R\$ 295,60

				Média dos Preços Obtidos:	R\$	295,60
R\$	295,60	R\$	-	22 Unidades	R\$	6.503,20

Identificação	Data Licitação	Preço
NºPregão:112018	27/06/2018 09:00:00	R\$ 295,60

				Média dos Preços Obtidos:	R\$	295,60
R\$	935,00	R\$	-	1 Unidade	R\$	935,00

Identificação	Data Licitação	Preço
NºPregão:272017	08/01/2018 10:01:00	R\$ 935,00

				Média dos Preços Obtidos:	R\$	935,00
R\$	1.994,82	R\$	-	1 Unidade	R\$	1.994,82

Identificação	Data Licitação	Preço
NºPregão:62017	10/03/2017 10:19:00	R\$ 1.994,82

				Média dos Preços Obtidos:	R\$	1.994,82
R\$	342,67	R\$	-	1 Unidade	R\$	342,67

Identificação	Data Licitação	Preço
NºPregão:492017	21/09/2017 09:01:00	R\$ 342,67

				Média dos Preços Obtidos:	R\$	342,67
R\$	42,00	R\$	-	450 Metros Quadrados	R\$	18.900,00

Identificação	Data Licitação	Preço
NºPregão:152018	25/05/2018 09:31:00	R\$ 42,00

		Média dos Preços Obtidos: R\$		42,00
R\$	32,67	R\$	-	450 Metros Quadrados R\$ 14.701,50

Identificação	Data Licitação	Preço
NºPregão:472018	10/08/2018 15:00:00	R\$ 32,67

		Média dos Preços Obtidos: R\$		32,67
R\$	403,33	R\$	-	1 Unidade R\$ 403,33

Identificação	Data Licitação	Preço
NºPregão:382017	09/11/2017 10:41:00	R\$ 403,33

		Média dos Preços Obtidos: R\$		403,33
R\$	2.845,33	R\$	-	10 Unidades R\$ 28.453,30

Identificação	Data Licitação	Preço
NºPregão:272017	08/01/2018 10:01:00	R\$ 2.845,33

		Média dos Preços Obtidos: R\$		2.845,33
R\$	4.106,33	R\$	-	1 Unidade R\$ 4.106,33

Identificação	Data Licitação	Preço
NºPregão:162018	05/11/2018 09:00:00	R\$ 4.106,33

		Média dos Preços Obtidos: R\$		4.106,33
R\$	287,67	R\$	-	25 Metros Quadrados R\$ 7.191,75

Identificação	Data Licitação	Preço
NºPregão:422017	30/01/2018 10:27:00	R\$ 287,67

		Média dos Preços Obtidos: R\$		287,67
R\$	3,20	R\$	-	300 Unidades R\$ 960,00

Identificação	Data Licitação	Preço
NºPregão:692018	01/10/2018 10:00:00	R\$ 3,20

		Média dos Preços Obtidos: R\$		3,20
R\$	345,00	R\$	-	960 Metros Quadrados R\$ 331.200,00

Identificação	Data Licitação	Preço
NºPregão:42018	28/08/2018 10:00:00	R\$ 345,00

				Média dos Preços Obtidos:	R\$	345,00
R\$	42,00	R\$	-	450 Metros Quadrados	R\$	18.900,00

Identificação	Data Licitação	Preço
NºPregão:152018	25/05/2018 09:31:00	R\$ 42,00

				Média dos Preços Obtidos:	R\$	42,00
R\$	32,67	R\$	-	450 Metros Quadrados	R\$	14.701,50

Identificação	Data Licitação	Preço
NºPregão:472018	10/08/2018 15:00:00	R\$ 32,67

				Média dos Preços Obtidos:	R\$	32,67
R\$	403,33	R\$	-	1 Unidade	R\$	403,33

Identificação	Data Licitação	Preço
NºPregão:382017	09/11/2017 10:41:00	R\$ 403,33

				Média dos Preços Obtidos:	R\$	403,33
R\$	2.845,33	R\$	-	10 Unidades	R\$	28.453,30

Identificação	Data Licitação	Preço
NºPregão:272017	08/01/2018 10:01:00	R\$ 2.845,33

				Média dos Preços Obtidos:	R\$	2.845,33
R\$	345,00	R\$	-	960 Metros Quadrados	R\$	331.200,00

Identificação	Data Licitação	Preço
NºPregão:42018	28/08/2018 10:00:00	R\$ 345,00

				Média dos Preços Obtidos:	R\$	345,00
R\$	3,20	R\$	-	300 Unidades	R\$	960,00

Identificação	Data Licitação	Preço
NºPregão:692018	01/10/2018 10:00:00	R\$ 3,20

				Média dos Preços Obtidos:	R\$	3,20
R\$	40,00	R\$	-	675 Metros Quadrados	R\$	27.000,00

Identificação	Data Licitação	Preço
NºPregão:442018	22/05/2018 10:00:00	R\$ 40,00

				Média dos Preços Obtidos:	R\$	40,00
--	--	--	--	----------------------------------	------------	--------------

R\$	32,67	R\$	-	675 Metros Quadrados	R\$	22.052,25
-----	-------	-----	---	----------------------	-----	-----------

Identificação	Data Licitação	Preço
NºPregão:472018	10/08/2018 15:00:00	R\$ 32,67

				Média dos Preços Obtidos: R\$	32,67
R\$	403,33	R\$	-	1 Unidade	R\$ 403,33

Identificação	Data Licitação	Preço
NºPregão:382017	09/11/2017 10:41:00	R\$ 403,33

				Média dos Preços Obtidos: R\$	403,33
R\$	1.125,67	R\$	-	18 Unidades	R\$ 20.262,06

Identificação	Data Licitação	Preço
NºPregão:32018	05/06/2018 09:50:00	R\$ 1.125,67

				Média dos Preços Obtidos: R\$	1.125,67
R\$	1.240,80	R\$	-	2 Unidades	R\$ 2.481,60

Identificação	Data Licitação	Preço
Dispensa de Licitação Nº 15/2018	01/06/2018 00:00:00	R\$ 1.240,80

				Média dos Preços Obtidos: R\$	1.240,80
R\$	38,13	R\$	-	1.000 Metros Quadrados	R\$ 38.130,00

Identificação	Data Licitação	Preço
NºPregão:102017	11/12/2017 09:30:00	R\$ 38,13

				Média dos Preços Obtidos: R\$	38,13
R\$	93,00	R\$	-	1.000 Metros Quadrados	R\$ 93.000,00

Identificação	Data Licitação	Preço
NºPregão:532018	28/08/2018 10:04:00	R\$ 93,00

				Média dos Preços Obtidos: R\$	93,00
R\$	403,33	R\$	-	1 Unidade	R\$ 403,33

Identificação	Data Licitação	Preço
NºPregão:382017	09/11/2017 10:41:00	R\$ 403,33

				Média dos Preços Obtidos: R\$	403,33
R\$	2.845,33	R\$	-	22 Unidades	R\$ 62.597,26

Identificação	Data Licitação	Preço
NºPregão:272017	08/01/2018 10:01:00	R\$ 2.845,33

		Média dos Preços Obtidos: R\$ 2.845,33
R\$ 4.993,00	R\$ -	1 Unidade R\$ 4.993,00

Identificação	Data Licitação	Preço
NºPregão:742018	10/09/2018 08:30:00	R\$ 4.993,00

		Média dos Preços Obtidos: R\$ 4.993,00
R\$ 3,20	R\$ -	1.000 Unidades R\$ 3.200,00

Identificação	Data Licitação	Preço
NºPregão:692018	01/10/2018 10:00:00	R\$ 3,20

		Média dos Preços Obtidos: R\$ 3,20
R\$ 19,31	R\$ -	600 Metros Quadrados R\$ 11.586,00

Identificação	Data Licitação	Preço
NºPregão:1292017	02/01/2018 10:00:00	R\$ 19,31

		Média dos Preços Obtidos: R\$ 19,31
R\$ 25.000,00	R\$ -	1 Unidade R\$ 25.000,00

Identificação	Data Licitação	Preço
NºPregão:1382018	26/07/2018 09:00:00	R\$ 25.000,00

		Média dos Preços Obtidos: R\$ 25.000,00
R\$ 30,00	R\$ -	300 Metros R\$ 9.000,00

Identificação	Data Licitação	Preço
NºPregão:52017	17/08/2017 10:00:00	R\$ 30,00

		Média dos Preços Obtidos: R\$ 30,00
R\$ 265,33	R\$ -	100 Unidades R\$ 26.533,00

Identificação	Data Licitação	Preço
NºPregão:1282018	30/10/2018 09:00:00	R\$ 265,33

		Média dos Preços Obtidos: R\$ 265,33
R\$ 28,33	R\$ -	600 Metros R\$ 16.998,00

Identificação	Data Licitação	Preço
NºPregão:512018	20/08/2018 09:31:00	R\$ 28,33

		Média dos Preços Obtidos: R\$ 28,33
R\$ 2.273,33	R\$ -	12 Unidades R\$ 27.279,96

Identificação	Data Licitação	Preço
NºPregão:241322018	18/10/2018 10:20:00	R\$ 2.273,33

		Média dos Preços Obtidos: R\$ 2.273,33
R\$ 1.400,00	R\$ -	9 Unidades R\$ 12.600,00

Identificação	Data Licitação	Preço
NºPregão:332018	17/07/2018 10:00:00	R\$ 1.400,00

		Média dos Preços Obtidos: R\$ 1.400,00
R\$ 2.550,00	R\$ -	9 Unidades R\$ 22.950,00

Identificação	Data Licitação	Preço
NºPregão:272017	08/01/2018 10:01:00	R\$ 2.550,00

		Média dos Preços Obtidos: R\$ 2.550,00
R\$ 4.083,33	R\$ -	9 Unidades R\$ 36.749,97

Identificação	Data Licitação	Preço
NºPregão:272017	08/01/2018 10:01:00	R\$ 4.083,33

		Média dos Preços Obtidos: R\$ 4.083,33
R\$ 5.211,00	R\$ -	6 Unidades R\$ 31.266,00

Identificação	Data Licitação	Preço
NºPregão:222018	20/09/2018 09:23:00	R\$ 5.211,00

		Média dos Preços Obtidos: R\$ 5.211,00
R\$ 2.183,33	R\$ -	9 Unidades R\$ 19.649,97

Identificação	Data Licitação	Preço
NºPregão:272017	08/01/2018 10:01:00	R\$ 2.183,33

		Média dos Preços Obtidos: R\$ 2.183,33
R\$ 2.466,67	R\$ -	9 Unidades R\$ 22.200,03

Identificação	Data Licitação	Preço
---------------	----------------	-------

NºPregão:532018	28/08/2018 10:04:00	R\$	2.466,67
-----------------	---------------------	-----	----------

		Média dos Preços Obtidos:	R\$ 2.466,67
R\$ 3.953,33	R\$ -	9 Unidades	R\$ 35.579,97

Identificação	Data Licitação	Preço
NºPregão:812018	03/07/2018 11:00:00	R\$ 3.953,33

		Média dos Preços Obtidos:	R\$ 3.953,33
R\$ 3.233,33	R\$ -	6 Unidades	R\$ 19.399,98

Identificação	Data Licitação	Preço
NºPregão:532018	28/08/2018 10:04:00	R\$ 3.233,33

		Média dos Preços Obtidos:	R\$ 3.233,33
--	--	----------------------------------	---------------------

		Valor Global:	R\$ 2.779.695,64
--	--	----------------------	-------------------------

os Públicos

R\$ 92,20

Observação

7,00m, montado

R\$ 92,20

Data: 22/05/2018 10:00:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

Identificação: NºPregão:442018

Lote/Item: 7 / 129

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 5.000,00

Unidade: m²/diária

UF: SC

Valor da Proposta Inicial

R\$	90,00
-----	-------

R\$	90,00
-----	-------

R\$	96,60
-----	-------

R\$ 86,67

Observação

ópicas ou

R\$

86,67

Data: 07/08/2018 14:00:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

Identificação: NºPregão:462018

Lote/Item: 1 / 16

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 100,00

Unidade: peça

UF: MG

Valor da Proposta Inicial

R\$	70,00
-----	-------

R\$	90,00
-----	-------

R\$	100,00
-----	--------

R\$

2.388,70

Observação

ona vinílica sobre

R\$

2.388,70

Data: 08/01/2018 10:01:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

Identificação: NºPregão:272017

Lote/Item: 1 / 28

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 47,00

Unidade: DIÁRIA

UF: PA

Valor da Proposta Inicial

R\$	1.500,00
-----	----------

R\$	1.866,10
-----	----------

R\$	3.800,00
-----	----------

R\$

432,35

Observação

ctanorm ou

R\$

432,35

Data: 13/04/2018 09:00:00

Modalidade: Pregão

Identificação: NºLicitação:713693

Lote/Item: 2 / 1

Fonte: www.licitacoes-e.com.br

Quantidade: 38,00

UF: PE

Valor da Proposta Inicial

R\$	394,74
R\$	450,00
R\$	452,31

R\$

9.998,85

Observação

m lona laminada

R\$

9.998,85

Data: 03/09/2018 10:02:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

Identificação: NºPregão:2292018

Lote/Item: / 25

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 29,00

Unidade: DIÁRIA

UF: RO

Valor da Proposta Final

R\$	9.996,55
R\$	10.000,00
R\$	10.000,00

R\$

1.067,70

Observação

das em

R\$

1.067,70

Data: 08/01/2018 10:01:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

Identificação: NºPregão:272017

Lote/Item: 1 / 33

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 500,00

Unidade: UNIDADE

UF: PA

Valor da Proposta Inicial

R\$	253,10
R\$	450,00

R\$ 2.500,00

R\$ 30.288,89

Observação

9,00m, montado

R\$ 30.288,89

Data: 05/07/2018 09:00:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

Identificação: NºPregão:1172018

Lote/Item: 15 / 59

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 2,00

Unidade: Montagem por semana

UF: RJ

Valor da Proposta Inicial

R\$ 26.000,00

R\$ 32.433,33

R\$ 32.433,33

R\$ 7,56

Observação

is plásticas em

R\$ 7,56

Data: 26/06/2018 10:30:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

Identificação: NºPregão:42018

Lote/Item: / 1

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 280,00

Unidade: Serviço

UF: RO

Valor da Proposta Inicial

R\$ 7,50

R\$ 7,59

R\$ 7,59

R\$ 403,33

Observação

rica feita por

R\$

403,33

Data: 09/11/2017 10:41:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

Identificação: NºPregão:382017

Lote/Item: / 21

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 6,00

Unidade: Diária

UF: AC

Valor da Proposta Inicial

R\$	330,00
R\$	400,00
R\$	480,00

R\$

120,26

Observação

m lona laminada

R\$

120,26

Data: 05/06/2018 09:30:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

Identificação: NºPregão:42018

Lote/Item: / 3

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 410,00

Unidade: M²

UF: RJ

Valor da Proposta Inicial

R\$	120,00
R\$	120,00
R\$	120,78

R\$

32,67

Observação

ia que suportem as

R\$

32,67

Data: 10/08/2018 15:00:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

Identificação: NºPregão:472018

Lote/Item: / 12

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 100,00

Unidade: MTS²

UF: TO

Valor da Proposta Inicial

R\$	31,50
R\$	31,50
R\$	35,00

R\$

403,33

Observação

nica feita por

R\$

403,33

Data: 09/11/2017 10:41:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

Identificação: NºPregão:382017

Lote/Item: / 21

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 6,00

Unidade: Diária

UF: AC

Valor da Proposta Inicial

R\$	330,00
R\$	400,00
R\$	480,00

R\$

2.845,33

Observação

sistema de piso /

R\$

2.845,33

Data: 08/01/2018 10:01:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

Identificação: NºPregão:272017

Lote/Item: 1 / 14

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 160,00

Unidade: DIÁRIA

UF: PA

Valor da Proposta Inicial

R\$	1.900,00
-----	----------

R\$	3.036,00
R\$	3.600,00

R\$ 165,00

Observação

especificações do tipo

R\$ 165,00

Data: 25/05/2018 09:01:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

Identificação: NºPregão:72018

Lote/Item: / 14

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 800,00

Unidade: M²/dia

UF: BA

Valor da Proposta Inicial

R\$	150,00
R\$	170,00
R\$	175,00

R\$ 295,60

Observação

especificações do tipo

R\$ 295,60

Data: 27/06/2018 09:00:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

Identificação: NºPregão:112018

Lote/Item: 1 / 113

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 400,00

Unidade: m2/dia

UF: DF

Valor da Proposta Inicial

R\$	256,00
R\$	293,00
R\$	337,79

R\$ 295,60

Observação

especificações do tipo

R\$ 295,60

Data: 27/06/2018 09:00:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

Identificação: NºPregão:112018

Lote/Item: 1 / 113

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 400,00

Unidade: m2/dia

UF: DF

Valor da Proposta Inicial

R\$ 256,00

R\$ 293,00

R\$ 337,79

R\$ 935,00

Observação

especificações do tipo

R\$ 935,00

Data: 08/01/2018 10:01:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

Identificação: NºPregão:272017

Lote/Item: 1 / 9

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 7.000,00

Unidade: METRO

UF: PA

Valor da Proposta Inicial

R\$ 48,00

R\$ 257,00

R\$ 2.500,00

R\$ 1.994,82

Observação

especificações do tipo

R\$ 1.994,82

Data: 10/03/2017 10:19:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

Identificação: NºPregão:62017

Lote/Item: 1 / 10

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 10,00

Unidade: diária

UF: RJ

Valor da Proposta Inicial

R\$	1.684,47
R\$	2.050,00
R\$	2.250,00

R\$

342,67

Observação

especificações do

R\$

342,67

Data: 21/09/2017 09:01:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

Identificação: NºPregão:492017

Lote/Item: 5 / 65

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 200,00

Unidade: DIÁRIA

UF: RN

Valor da Proposta Inicial

R\$	342,67
R\$	342,67
R\$	342,67

R\$

42,00

Observação

m lona laminada

R\$

42,00

Data: 25/05/2018 09:31:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

Identificação: NºPregão:152018

Lote/Item: 7 / 62

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 4.000,00

Unidade: UNIDADE

UF: MS

Valor da Proposta Inicial

R\$	42,00
R\$	42,00
R\$	42,00

R\$ 32,67

Observação

ia que suportem as

R\$ 32,67

Data: 10/08/2018 15:00:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

Identificação: NºPregão:472018

Lote/Item: / 12

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 100,00

Unidade: MTS²

UF: TO

Valor da Proposta Inicial

R\$	31,50
R\$	31,50
R\$	35,00

R\$ 403,33

Observação

rica feita por

R\$ 403,33

Data: 09/11/2017 10:41:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

Identificação: NºPregão:382017

Lote/Item: / 21

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 6,00

Unidade: Diária

UF: AC

Valor da Proposta Inicial

R\$	330,00
R\$	400,00
R\$	480,00

R\$ 2.845,33

Observação

sistema de piso /

R\$**2.845,33****Data:** 08/01/2018 10:01:00**Modalidade:** Pregão Eletrônico**Identificação:** NºPregão:272017**Lote/Item:** 1 / 14**Fonte:** www.comprasgovernamentais.gov.br**Quantidade:** 160,00**Unidade:** DIÁRIA**UF:** PA**Valor da Proposta Inicial**

R\$	1.900,00
R\$	3.036,00
R\$	3.600,00

R\$**4.106,33****Observação**

ia que suportem as

R\$**4.106,33****Data:** 05/11/2018 09:00:00**Modalidade:** Pregão Eletrônico**Identificação:** NºPregão:162018**Lote/Item:** 1 / 1**Fonte:** www.comprasgovernamentais.gov.br**Quantidade:** 1,00**Unidade:** UNIDADE**UF:** MG**Valor da Proposta Inicial**

R\$	4.000,00
R\$	4.159,00
R\$	4.160,00

R\$**287,67****Observação**

ctanorm ou

R\$**287,67****Data:** 30/01/2018 10:27:00**Modalidade:** Pregão Eletrônico

Identificação: NºPregão:422017

Lote/Item: 1 / 17

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 15,00

Unidade: Evento

UF: PA

Valor da Proposta Inicial

R\$	280,00
R\$	283,00
R\$	300,00

R\$

3,20

Observação

conforme norma

R\$

3,20

Data: 01/10/2018 10:00:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

Identificação: NºPregão:692018

Lote/Item: 1 / 38

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 5.698,00

Unidade: unidade

UF: ES

Valor da Proposta Inicial

R\$	3,00
R\$	3,30
R\$	3,30

R\$

345,00

Observação

especificações do tipo

R\$

345,00

Data: 28/08/2018 10:00:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

Identificação: NºPregão:42018

Lote/Item: 2 / 4

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 630,00

Unidade: m²

UF: RJ

Valor da Proposta Inicial

IO- ME	R\$	345,00
	R\$	345,00
	R\$	345,00

R\$ 42,00

Observação

m lona laminada

R\$ 42,00

Data: 25/05/2018 09:31:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

Identificação: NºPregão:152018

Lote/Item: 7 / 62

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 4.000,00

Unidade: UNIDADE

UF: MS

Valor da Proposta Inicial

	R\$	42,00
	R\$	42,00
	R\$	42,00

R\$ 32,67

Observação

ia que suportem as

R\$ 32,67

Data: 10/08/2018 15:00:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

Identificação: NºPregão:472018

Lote/Item: / 12

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 100,00

Unidade: MTS²

UF: TO

Valor da Proposta Inicial

	R\$	31,50
	R\$	31,50
	R\$	35,00

R\$

403,33

Observação

rica feita por

R\$

403,33

Data: 09/11/2017 10:41:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

Identificação: NºPregão:382017

Lote/Item: / 21

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 6,00

Unidade: Diária

UF: AC

Valor da Proposta Inicial

R\$ 330,00

R\$ 400,00

R\$ 480,00

R\$

2.845,33

Observação

sistema de piso /

R\$

2.845,33

Data: 08/01/2018 10:01:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

Identificação: NºPregão:272017

Lote/Item: 1 / 14

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 160,00

Unidade: DIÁRIA

UF: PA

Valor da Proposta Inicial

R\$ 1.900,00

R\$ 3.036,00

R\$ 3.600,00

R\$

345,00

Observação

cificações do tipo

R\$

345,00

Data: 28/08/2018 10:00:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

Identificação: NºPregão:42018

Lote/Item: 2 / 4

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 630,00

Unidade: m²

UF: RJ

Valor da Proposta Inicial

IO- ME	R\$	345,00
	R\$	345,00
	R\$	345,00

R\$

3,20

Observação

conforme norma

R\$

3,20

Data: 01/10/2018 10:00:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

Identificação: NºPregão:692018

Lote/Item: 1 / 38

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 5.698,00

Unidade: unidade

UF: ES

Valor da Proposta Inicial

	R\$	3,00
	R\$	3,30
	R\$	3,30

R\$

40,00

Observação

m lona laminada

R\$

40,00

Data: 22/05/2018 10:00:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

Identificação: NºPregão:442018

Lote/Item: 7 / 46

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 3.000,00

Unidade: m²/diária

UF: SC

Valor da Proposta Inicial

R\$	40,00
R\$	40,00
R\$	40,00

R\$

32,67

Observação

ia que suportem as

R\$

32,67

Data: 10/08/2018 15:00:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

Identificação: NºPregão:472018

Lote/Item: / 12

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 100,00

Unidade: MTS²

UF: TO

Valor da Proposta Inicial

R\$	31,50
R\$	31,50
R\$	35,00

R\$

403,33

Observação

ca feita por

R\$

403,33

Data: 09/11/2017 10:41:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

Identificação: NºPregão:382017

Lote/Item: / 21

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 6,00

Unidade: Diária

UF: AC

Valor da Proposta Inicial

R\$	330,00
R\$	400,00
R\$	480,00

R\$

1.125,67

Observação

ambientes sem a

R\$

1.125,67

Data: 05/06/2018 09:50:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

Identificação: NºPregão:32018

Lote/Item: / 53

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 15,00

Unidade: Und

UF: BA

Valor da Proposta Inicial

R\$	1.090,00
R\$	1.099,00
R\$	1.188,00

R\$

1.240,80

Observação

ecificações do tipo

R\$

1.240,80

Data: 01/06/2018 00:00:00

Modalidade: Dispensa de Licitação

Identificação: Dispensa de Licitação Nº 15/2018

Lote/Item: 1 / 1

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 1,00

Unidade: diaria

UF: RN

Valor da Proposta Inicial

R\$	1.240,80
-----	----------

R\$

38,13

Observação

resistência que

R\$

38,13

Data: 11/12/2017 09:30:00

Modalidade: Pregão Eletrônico
Identificação: NºPregão:102017
Lote/Item: / 29
Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
Quantidade: 2.000,00
Unidade: Metro quadrado
UF: MS

Valor da Proposta Inicial

R\$	38,00
R\$	38,20
R\$	38,20

R\$ 93,00

Observação

especificações do tipo

R\$ 93,00

Data: 28/08/2018 10:04:00
Modalidade: Pregão Eletrônico
Identificação: NºPregão:532018
Lote/Item: / 18
Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
Quantidade: 2.000,00
Unidade: M²/Dia
UF: SP

Valor da Proposta Inicial

R\$	90,00
R\$	94,00
R\$	95,00

R\$ 403,33

Observação

licitação feita por

R\$ 403,33

Data: 09/11/2017 10:41:00
Modalidade: Pregão Eletrônico
Identificação: NºPregão:382017
Lote/Item: / 21
Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
Quantidade: 6,00
Unidade: Diária
UF: AC

Valor da Proposta Inicial

R\$	330,00
R\$	400,00
R\$	480,00

R\$**2.845,33****Observação**

sistema de piso /

R\$**2.845,33****Data:** 08/01/2018 10:01:00**Modalidade:** Pregão Eletrônico**Identificação:** NºPregão:272017**Lote/Item:** 1 / 14**Fonte:** www.comprasgovernamentais.gov.br**Quantidade:** 160,00**Unidade:** DIÁRIA**UF:** PA**Valor da Proposta Inicial**

R\$	1.900,00
R\$	3.036,00
R\$	3.600,00

R\$**4.993,00****Observação**

ia que suportem as

R\$**4.993,00****Data:** 10/09/2018 08:30:00**Modalidade:** Pregão Eletrônico**Identificação:** NºPregão:742018**Lote/Item:** / 9**Fonte:** www.comprasgovernamentais.gov.br**Quantidade:** 10,00**Unidade:** SV**UF:** RS**Valor da Proposta Inicial**

R\$	3.500,00
R\$	5.700,00
R\$	5.779,00

R\$

3,20

Observação

conforme norma

R\$

3,20

Data: 01/10/2018 10:00:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

Identificação: NºPregão:692018

Lote/Item: 1 / 38

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 5.698,00

Unidade: unidade

UF: ES

Valor da Proposta Inicial

R\$	3,00
R\$	3,30
R\$	3,30

R\$

19,31

Observação

alvanizada,

R\$

19,31

Data: 02/01/2018 10:00:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

Identificação: NºPregão:1292017

Lote/Item: 8 / 64

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 100,00

Unidade: M2

UF: DF

Valor da Proposta Inicial

R\$	19,00
R\$	19,46
R\$	19,46

R\$

25.000,00

Observação

essura e

R\$

25.000,00

Data: 26/07/2018 09:00:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

Identificação: NºPregão:1382018

Lote/Item: / 32

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 5,00

Unidade: UNIDADE

UF: PR

Valor da Proposta Inicial

R\$	25.000,00
R\$	25.000,00
R\$	25.000,00

R\$

30,00

Observação

ou Q50 (função

R\$

30,00

Data: 17/08/2017 10:00:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

Identificação: NºPregão:52017

Lote/Item: 1 / 22

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 100,00

Unidade: metro linear

UF: DF

Valor da Proposta Inicial

R\$	30,00
R\$	30,00
R\$	30,00

R\$

265,33

Observação

através de produtos

R\$

265,33

Data: 30/10/2018 09:00:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

Identificação: NºPregão:1282018

Lote/Item: / 16

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 15,00

Unidade: SERVIÇO

UF: RO

Valor da Proposta Inicial

R\$	250,00
R\$	273,00
R\$	273,00

R\$ 28,33

Observação

m, ou 3,00m de

R\$ 28,33

Data: 20/08/2018 09:31:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

Identificação: NºPregão:512018

Lote/Item: 11 / 21

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 400,00

Unidade: Prestação de Serviço

UF: MS

Valor da Proposta Inicial

R\$	25,00
R\$	30,00
R\$	30,00

R\$ 2.273,33

Observação

milar, regime de

R\$ 2.273,33

Data: 18/10/2018 10:20:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

Identificação: NºPregão:241322018

Lote/Item: / 1

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 2.513,00

Unidade: diaria

UF: RN

Valor da Proposta Inicial

R\$	1.860,00
R\$	2.460,00
R\$	2.500,00

R\$

1.400,00

Observação

milar, regime de

R\$

1.400,00

Data: 17/07/2018 10:00:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

Identificação: NºPregão:332018

Lote/Item: 1 / 18

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 8,00

Unidade: Diária

UF: RS

Valor da Proposta Inicial

R\$	1.400,00
R\$	1.400,00
R\$	1.400,00

R\$

2.550,00

Observação

tinas coloridas

R\$

2.550,00

Data: 08/01/2018 10:01:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

Identificação: NºPregão:272017

Lote/Item: 2 / 36

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 155,00

Unidade: DIÁRIA

UF: PA

Valor da Proposta Inicial

R\$	2.050,00
R\$	2.100,00
R\$	3.500,00

R\$

4.083,33

Observação

tinas coloridas

R\$

4.083,33

Data: 08/01/2018 10:01:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

Identificação: NºPregão:272017

Lote/Item: 2 / 37

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 155,00

Unidade: DIÁRIA

UF: PA

Valor da Proposta Inicial

R\$	3.600,00
R\$	3.650,00
R\$	5.000,00

R\$

5.211,00

Observação

tinas coloridas

R\$

5.211,00

Data: 20/09/2018 09:23:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

Identificação: NºPregão:222018

Lote/Item: 1 / 4

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 20,00

Unidade: DIÁRIA

UF: DF

Valor da Proposta Inicial

R\$	4.000,00
R\$	5.800,00
R\$	5.833,00

R\$

2.183,33

Observação

erb para cascata in

R\$

2.183,33

Data: 08/01/2018 10:01:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

Identificação: NºPregão:272017

Lote/Item: 2 / 40

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 130,00

Unidade: DIÁRIA

UF: PA

Valor da Proposta Inicial

R\$	2.000,00
R\$	2.050,00
R\$	2.500,00

R\$

2.466,67

Observação

fissional

R\$

2.466,67

Data: 28/08/2018 10:04:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

Identificação: NºPregão:532018

Lote/Item: 1 / 4

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 6,00

Unidade: Diária

UF: SP

Valor da Proposta Inicial

R\$	2.400,00
R\$	2.500,00
R\$	2.500,00

R\$

3.953,33

Observação

fissional

R\$

3.953,33

Data: 03/07/2018 11:00:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

Identificação: NºPregão:812018

Lote/Item: / 2

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 8,00

Unidade: DIARIAS

UF: RO

Valor da Proposta Inicial

R\$	3.900,00
R\$	3.980,00
R\$	3.980,00

R\$

3.233,33

Observação

fissionais

R\$

3.233,33

Data: 28/08/2018 10:04:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

Identificação: NºPregão:532018

Lote/Item: 1 / 3

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 8,00

Unidade: Diária

UF: SP

Valor da Proposta Inicial

R\$	3.200,00
-----	----------

R\$	3.250,00
-----	----------

R\$	3.250,00
-----	----------